
                                     Katalog części  
Kosiarka bijakowa tylna 

 Z145,  Z 145/1  
 
 

KATALOG CZĘŚCI 
Z 145 – 1,40 m 

Z 145/1 – 1,60 m 
jest integralną częścią instrukcji obsługi. 

 
 
 
 
11. SPOSÓB ZAMAWIANIA CZĘŚCI 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
12. KATALOG CZĘŚCI KOSIARKI  
 

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU 
Z 145 (1,40 m) 0824-314-514-507 29.32.31-55.00 

Z 145/1 (1,60 m) 0824-314-514-510 29.32.31-55.00 
 
SPIS TABEL: 
 
TABELA 1 – Zespół tnący, osłony. 
TABELA 2 – Układ przeniesienia napędu 
TABELA 3 – Układ zawieszenia. 
 
 

Białystok 2004-10-14 
Wydanie 002 

 
K141PL002 

 

UWAGA! 
W zamówieniu wysyłanym do producenta lub do punktu sprzedaŜy naleŜy kaŜdorazowo podać: 
1. Dokładny adres zamawiającego; 
2. dokładny adres wysyłkowy (miejsce odbioru części); 
3. typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkcji (wg tabliczki na maszynie); 
4. numer wydania instrukcji i dat ę; 
5. tabelę, pozycję, nazwę i nr katalogowy danej części (podany w tabelach niniejszego 

katalogu); 
6. liczbę sztuk zamawianej części. 



                                     Katalog części  
Kosiarka bijakowa tylna 

 Z145,  Z 145/1  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 

TABELA 1 – Zespół tnący, osłony  

Nr katalogowy lub indeks 
magazynowy Liczba części 

Poz. Nazwa części 
Z 145 Z 145/1  1.40m 1.60m 

Uwagi 

1 2 3 4 5 6 
1 Wał bijakowy – tnący 141.06.01.00 142.06.01.00 1  
2 Osłona wału bijakowego 007.05.04.00 2  
3 NóŜ cięŜki – bijak MINB-0001-001 22 24  
4 Płoza regulacyjna lewa i prawa 142.08.01.00 1+1  
5 Wał kopiujący 141.07.01.00 142.07.01.00 1  
6 Wpust 8x7x50 007.04.20.00 1  
7 Listwa dociskowa 141.04.05.00  142.04.05.00 1  
8 Pręt zasłony czołowej 141.04.03.00 142.04.03.00 1  
9 Segment zasłony czołowej 141.04.04.00 142.04.04.00 18 19  
10 Listwa tnąca 141.04.02.00 142.04.02.00 1  
11 Śruba  z łb. 6-kt. M14x35 Fe/Zn8 kl.8.8 MZSZ-014-005 6  
12 Śruba  z łb. 6-kt. M16x100 Fe/Zn8 kl.10.9 MZSI-016-003 22 24  
13 Nakrętka 6-kt. M16 Fe/Zn8 kl.8 samozab. MZNS-016-005 22 24  
14 ŁoŜysko zespół – owalny UCFL 207 MZLś-000-005 2  
15 ŁoŜysko zespół – kwadratowy UCF 209 MZLś-000-004 2  

16 Śruba  z łb. 6-kt. M14x30 Fe/Zn8 kl.8.8 MZSZ-014-001 4  

17 Śruba  z łb. 6-kt. M16x50 Fe/Zn8 kl.8.8 MZSZ-016-002 8  

18 Podkładka spręŜysta ∅16.3 oc. MZPS-016-003 8  



                                     Katalog części  
Kosiarka bijakowa tylna 

 Z145,  Z 145/1  
 

19 Kołek spręŜysty ∅5x30 MZZK-005-005 1  

20 Podkładka płaska ∅18 oc. MZPP-018-001 1  

21 Płyta gumowa z kordem  141.04.06.00 142.04.06.00 1  

22 Podkładka płaska ∅8 oc. MZPP-008-001 8  

23 Śruba  z łb. 6-kt. M8x20 Fe/Zn8 kl.8.8 MZSZ-008-001 8  

24 Nakrętka 6-kt. M8 Fe/Zn8 kl.8 samozab. MZNS-008-006 8  

25 Podkładka spręŜysta ∅14.2 oc. MZPS-014-002 10  

26 Śruba  z łb. 6-kt. M12x30 Fe/Zn8 kl.8.8 MZSZ-012-002 9  

27 Podkładka spręŜysta ∅12.2 oc. MZPS-012-001 9  

28 Osłona główna 141.04.01.00 142.04.01.00 1  

29 Tulejka dystansowa 142.06.05.00 44 48  

30 NóŜ prosty 142.06.04.00 22 24  

31 NóŜ odginany 142.06.03.00 44 48  

32 Listwa tnąca II 141.04.07.00 142.04.07.00 1  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


